
 

pagina 1 

 

CCOOMMUUNNEE  DDII  BBOORRDDIIGGHHEERRAA  
Provincia di Imperia 

 
AVVISO DI PROCEDURA  

 
MERCATO COPERTO COMUNALE - PROCEDURA NEGOZIATA PER LA CONCESSIONE 
DI LOCALI DEPOSITO (CANTINE) AL PIANO INTERRATO E DI BOX E SPAZI CON 
DESTINAZIONE NON COMMERCIALE - SEGUITO 
 
ENTE PROCEDENTE: Comune di Bordighera (Provincia di Imperia) - Via Venti Settembre, 32  
-. 18012 - telefono 0184 272212 - fax 0184 260144 – Sito internet 
http://trasparenza.bordighera.it – codice fiscale 00081170086  

 
OGGETTO DELLA PROCEDURA: Mercato coperto comunale - concessione di n.2 box e 
spazi ad uso uffici al piano mezzanino e di n.5 locali deposito (cantine) al piano interrato. 
 
CANONE A BASE DI GARA LOCALI DEPOSITO: euro 600,00 annuo. 
CANONE A BASE DI GARA BOX: euro 110,18 / mq. annuo 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura  negoziata – con aggiudicazione alla migliore offerta pari 
o in aumento sull’importo a base di gara ed a parità di offerta con priorità in base all’ordine di 
arrivo al protocollo generale del Comune. 
 
SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 13,00 del 07/04/2015. 
 
OFFERTE RICEVUTE CANTINE da operatori del mercato coperto: tre.  
 
OFFERTE RICEVUTE BOX: tre. 

 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE SPAZI RICEVUTE: nessuna. 
 
ESITO DELLA GARA: 
a) per n.2 box al piano mezzanino - aggiudicazione definitiva con determinazione dirigenziale 
n.310 R.G.-104 S.A. del 19/05/2015 ai primi due in graduatoria, come segue: 
1^ classificato il box n.1 di mq.23,24 – offerta euro 135,18 a mq. annui – prot.n. 6767/2015 del 
02/04/2015 - Federazione Provinciale Coltivatori Diretti - Imperia; 
2^ classificato il box n.2 di mq.23,24 – offerta euro 125,00 a mq. annui -  prot.n.6796/2015 del 
02/04/2015,  Fapi –Federazione autonoma piccole imprese – sede provinciale di Imperia; 
3^ classificato non aggiudicatario – offerta euro 111,00 a mq. annui – prot.n.6766/2015 del 
02/04/2015 Federazione Nazionale Pensionati CISL – territorio di Imperia – Savona. 
 
b) per n.5 cantine al piano interrato approvazione graduatoria provvisoria offerte ed 
aggiudicazione definitiva con determinazione dirigenziale n.247 R.G. – 76 S.A. del 23/04/2015 
come segue: 
1^ classificato – offerta euro 600,00 annui – prot.n.5325/2015 del 16/03/2015 – signora Zunino 
Elena;  
2^ classificato – offerta euro 600,00 annui – prot.n.5607/2015 del 18/03/2015 – signor 
Capuano Pierluigi; 
3^ classificato – offerta euro 600,00 annui - prot.n. 6962/2015 del 07/04/2015 – signor Ioviero 
Luigi; 
c) presa d’atto di assenza di manifestazioni di interesse per gli spazi da allestire.  

 
Bordighera,   lì  22/05/2015 
Servizio legale assicurazioni e patrimonio 
Il responsabile del procedimento –  F.to Avv. Umberto Montanaro  


